
 

položka soupisu 

majetkové 

podstaty

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

označení/název

5

4
část letadla, podrobnosti: trup letadla lakovaný, kombinace barev červená/bílá/šedá. 

Obsahuje celý trup, překryt kabiny, směrové kormidlo, boční okna, podvozkové nohy včetně kol, částečně sedačky. Typ letadla ani jeho výrobní číslo nedohledáno

část letadla, podrobnosti: trup letadla lakovaný, bílá barva. 

Trup bez ocasních ploch, bez oken, bez překrytu, částečně nesnýtováno v zadní části (odvrtané nýty horního potahového plechu) 

Typ letadla ani výrobní číslo nebo přesnější identifikace nedohledána

část letadla, podrobnosti: křídlo levé bez nádrže, bez potahového plechu náběžné hrany, bez koncových oblouků, není osazeno klapkami ani křidélky

část letadla, podrobnosti: křídlo pravé bez koncových oblouků, není osazeno klapkami ani křidélky

6
část letadla, podrobnosti: trup letadla bez ocasdních ploch, bez podvozku, osazen bočními okny a rámem překrytu kabiny. 

Na požární přepážce identifikace NFG_01_07_01U2

část letadla, podrobnosti: trup letadla nedokončený. Kompletní zadní a střední část trupu. Osazeno požádní přepážkou a rámem překrytu kabiny

část letadla, trup letadla nedokončený. Pouze spodní přední část a zadní část trupu. Osazeno požádní přepážkou

část letadla, podrobnosti: zadní část trupu včetně kýlu

část letadla, podrobnosti: zadní část trupu včetně kýlu

část letadla, podrobnosti: spodní a boční prvky střední části trupu s požádní přepážkou

část letadla, podrobnosti: zadní část střední části trupu, nedonýtované

část letadla, podrobnosti: laminátové výplně zavazadlového prostoru (4 ks)

část letadla, podrobnosti: křídla L+P (3 sady) bez koncových oblouků, není osazeno klapkami ani křidélky

část letadla, podrobnosti: kostra L+P křídla nevystrojená, hlavní a pomocný nosník včetně žeber

18
část letadla, podrobnosti: maketa trupu neznámého dvoumístného letounu bez identifikačního štítku. 

Materiál dřevo/polystyrén na kovové konstrukci vybavené pojezdovými koly

19

Drobné díly a příslušenství, podrobnosti:

1x stabilizátor kompletní

1x forma na výrobu laminátových přechodů trup - křídlo, L+P označeno NGF 055 V/A

1x laminátový přechod trup křídlo (sada L+P)

1x stabilizátor

1x stabilizátor (rozpracovaný, nedokončený) pouze kostra bez potahového plechu

1x sada plechů dural ASTN B209 různé tloušťky a rozměry

3x přípravky na upevnění trupu (ocelové, barva žlutá)

6x transportní bedna od moru zn. Rotax s drobnými díly a dílenským nářadím

1x transportní bedna od moru zn. Rotax s polotovary křídelních žeber, úhelníků, atd.

2x papírová krabice s nespecifikovanými drobnými plechovými díly

2x křidélko

1x palivová nádrž

1x vztlaková klapka v barevném provedení červená/žlutá


